

Årsredovisning

för

Sten i Väst AB

559132-5039

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Reimer, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Sten i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017-11-07 och har sedan start utfört anläggningsarbeten med sten. Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret åtagit sig något större uppdrag, varav ökningen i omsättningen tillfälligt är högre än föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 603	1 175	1 341	1 097
Resultat efter finansiella poster	721	345	340	235
Soliditet (%)	84	90	80	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 401 451	273 049	1 724 500
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		273 049	-273 049	0
Årets resultat			429 579	429 579
Belopp vid årets utgång	50 000	1 174 500	429 579	1 654 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 174 500
årets vinst	429 579
	1 604 079
disponeras så att i ny räkning överföres	1 604 079
	1 604 079

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 603 420	1 174 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 603 420	1 174 838
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-186 144	-211 872
Personalkostnader	2	-695 613	-627 429
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 200	-31 200
Summa rörelsekostnader		-912 957	-870 501
Rörelseresultat		690 463	304 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 873	41 671
Räntekostnader		0	-1 055
Summa finansiella poster		30 873	40 616
Resultat efter finansiella poster		721 336	344 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	0
Resultat före skatt		541 336	344 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 757	-71 904
Årets resultat		429 579	273 049

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 166	64 366
Summa materiella anläggningstillgångar		33 166	64 366
Summa anläggningstillgångar		33 166	64 366
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	39 900
Övriga fordringar		7 686	20 201
Summa kortfristiga fordringar		7 686	60 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 177 041	1 867 855
Summa kassa och bank		2 177 041	1 867 855
Summa omsättningstillgångar		2 184 727	1 927 956
SUMMA TILLGÅNGAR		2 217 893	1 992 322

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 174 500

1 401 451

Årets resultat

429 579

273 049

Summa fritt eget kapital

1 604 079

1 674 500

Summa eget kapital

1 654 079

1 724 500

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

265 000

85 000

Summa obeskattade reserver

265 000

85 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

122 216

92 517

Summa långfristiga skulder

122 216

92 517

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 969

0

Skatteskulder

54 259

0

Övriga skulder

51 102

22 038

Upplupna kostnader

68 268

68 267

Summa kortfristiga skulder

176 598

90 305

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 217 893

1 992 322

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	156 000	156 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 000	156 000
Ingående avskrivningar	-91 634	-60 434
Årets avskrivningar	-31 200	-31 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 834	-91 634
Utgående redovisat värde	33 166	64 366

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsul

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Kode

Thomas Reimer
Thomas Reimer

2026-02-26